Informacja o wptynieciu pytan do SIWZ

o

Instytut Techniki Budowlanej Warszawa (7 .07.2016r
ul. Filtrowa 1

00-611 Warszawa

DO-250-20IT/16
(numer postepowania)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
,Dostawe sprzetu komputerowego i oprogramowania wraz z instalacjg.”

W zwigzku z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwieri publicznych (j. t. Dz. U. 22015 r, poz. 2164 ze zm.)

Zamawiajacy informuje, iz wptynety od uczestnikéw przedmiotowego postepowania nastgpujace pytania co do tresci
SIWZ:

Pytanie 1

Dotyczy projektu umowy - Prosze o wyjasnienie kwestii dotyczacej §8, pkt. C. projektu umowy, "Zamawiajgcy ma
prawo naliczyé kary zwigzane z utratg gwarancji w zwigzku z instalacjg dodatkowych serweréw w istniejgcej
infrastrukturze". W opisie przedmiotu zamdwienia nie ma ani jednej wzmianki na temat instalacji serweréw w
zwigzku z powyzszym wnosimy o wykreslenie tego zapisu umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz pkt c z §8 SIWZ - istotnych dla stron postanowiert umowy zostaje wykreslony.

Pytanie 2

Prosze o okre$lenie zakresu prac instalacyjnych w celu prawidtowej wyceny tej ustugi.

Odpowiedz:

Zakres prac zostat opisany w SZCZEGOtOWYM OPISIE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA Rozdziat 11l pkt. 2,
konfiguracje i uruchomienie elementéw wymienionych w pkt 2 ppkt a) —e)

Pytanie 3

Dotyczy komputeréw przenosnych typu notebook - Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca dotgczyt do oferty
o$wiadczenie producenta potwierdzajgce ze serwis bedzie realizowany przez Autoryzowanego Pantera serwisowego
Producenta. Uprzejmie informujemy ze w przypadku notebookdw istniejg dziesigtki autoryzowanych partneréw i na
etapie sktadania ofert nie ma mozliwosci okreslenia ktéry z partneréw bedzie realizowat serwis w zwigzku z
powyzszym wnosimy o wykreslenie tego zapisu badZ zastgpienie go oswiadczeniem producenta, ktdre zostanie
dostarczone na etapie realizacji umowy, a nie tak jak wymaga Zamawiajgcy na etapie

sktadania ofert.

Odpowiedz:

Serwis urzagdzen musi by¢ realizowany przez Producenta lub Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta —
wymagane dotaczenie oswiadczenia Producenta potwierdzonego, ze serwis bedzie realizowany przez

Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta lub bezpos$rednio przez Producenta, ktére zostanie dostarczone
na etapie realizacji umowy

Pytanie 4:

W rozdziale | pkt 5 Zamawiajgcy wymaga realizacji zamdwienia w ciggu 4 tygodni od daty zawarcia umowy,
natomiast w rozdziale Ill pkt 2.1.1. jak i zaréwno w rozdziale IV §2 Zamawiajgcy wymaga realizacji zaméwienia w
ciggu 3 tygodniu. W zwigzku z réznicami w terminie dostawy prosze o odpowiedz, jaki czas bedzie wymagany przez
Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby zamodwienie zostato zrealizowane wciggu 4 tygodni od dnia zawarcia umowy.

Pytanie 5:
Zamawiajacy w rozdziale | pkt 6.2 d) dotyczacy sytuacji ekonomicznej i finansowej stawia jako warunek
il

I

—



ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci, oraz w tym samym rozdziale
pkt 7.3.3. Zamawiajacy wymaga przedstawienia dokumentu potwierdzajgcego spetnienie tego warunku (np. polisa
0C). Czy Zamawiajacy jako dowdd potwierdzenia sytuacji ekonomiczno-finansowej Wykonawcy dopusci inny
dokument taki jak opinia bankowa?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej.

Pytanie 6:

W rozdziale | pkt 7.8.1 Zamawiajacy wymaga potwierdzenia posiadania przez firme serwisujgcg certyfikatu ISO
9001:2000 na swiadczenie ustug serwisowych oferowanych drukarek oraz posiadanie autoryzacji producenta.
Prosze o wyjasnienie w jakiej formie miatoby by¢ wystawione takie potwierdzenie, poniewaz Zamawiajgcy
wymaga o$wiadczenia iz serwis bedzie realizowany przez Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta lub
bezposrednio przez Producenta, a zeby uzyskac status autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta firma
starajgca sie o taki status musi posiada¢ aktualne ISO 9001:2000 na $wiadczenie ustug serwisowych. W obecnej
chwili trudno jest wskaza¢ tez firme ktéra bedzie serwisowata dane urzgdzenia, poniewaz w razie awarii
Wykonawca zgtasza usterke do serwisu Producenta i to Producent wskazuje firme serwisowgq ktéra bedzie mogta
podja¢ naprawe w najkrotszym mozliwym czasie, bgdz przekaze zlecenie wtasnym serwisantom.

Odpowiedi:

Serwis urzgdzen musi by¢ realizowany przez Producenta lub Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta
wymagane dotgczenie o$wiadczenia Producenta potwierdzonego, ze serwis bedzie realizowany przez
Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta lub bezposrednio przez Producenta, ktore zostanie dostarczone
na etapie realizacji umowy.

Pytanie 7:

Zamawiajagcy w tym postepowaniu wymaga instalacji dostarczanego sprzetu. Czy Zamawiajgcy mogthy
doprecyzowaé szczegétowo jakie dziatania instalacyjne miatby by¢ zrobione przez Wykonawce (instalacja
okablowania, montaz stanowisk). Informacja ta jest niezbedna do przygotowania poprawnej kalkulacji oferty.
Odpowiedi:

Instalacja i konfiguracja wymaganego oprogramowania na komputerach i laptopach — System Operacyjny, Microsoft
Office zgodnie z zapisem Rozdziat lll, pkt 2 ppkt a) — e) Szczegbétowego Opisu Przedmiotu Zamodwienia.

Pytanie 8:

Zamawiajacy w rozdziale IV §8 pkt I.c opisuje Kare Umowng za utrate gwarancji na pozostate urzadzenia bedgce w
posiadaniu Zamawiajgcego w zwigzku z instalacja dodatkowych serweréw w istniejgcej infrastrukturze
Zamawiajacego w wysokosci 50.000,00zt (stownie: pieédziesigt tysiecy ztotych). Czy w zwigzku z powyiszym
Zamawiajacy moze podac jakg infrastrukture w jakg aktualnie Zamawiajgcy jest wyposazony?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wykresla pkt. | c. par 8 w Rozdziale IV SIWZ — Istotne dla stron postanowienia umowy.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie sieciowe wymienione w pkt 3.7 rozdziatu lll, ktére bedzie urzgdzeniem
czotowego producenta sprzetu sieciowego, ktory bufor pamieci bedzie posiadat 1.5 MB przy pozostatych
parametrach bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza urzgdzenia sieciowego, ktérego bufor pamieci bedzie 1.5 MB.
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